Ocelové kartáče
Pro technické kartáče s rovným a vlnitým drátem určeným pro použití na nerezavějící oceli
je použit drát odpovídající jakosti materiálu ČSN 17246  (DIN 1,4301). Tyto kartáče lze bez
výhrad používat na nerezové oceli austenitického typu. S výhradou lze dané kartáče použít
i na nerezové materiály feritického a feriticko-martenzitického typu. V tomto případě před
dalším zpracováním výrobku broušený povrch nutno zbavit případných brusných zbytků.
Pro technické kartáče s copánkovým drátem určeným pro použití na nerezavějící oceli
je použit drát odpovídající jakosti materiálu ČSN 17460 (DIN 1.3965). Tyto kartáče lze bez
výhrad používat na broušení nerezových materiálů feritických a feriticko-martensitických.
S výhradou lze dané kartáče použít i na nerezové materiály austenitického typu. V tomto
případě by teplota broušeného povrchu neměla přesáhnout 300 °C a před dalším zpracováním
výrobku broušený povrch nutno zbavit případných brusných zbytků.
Ploché kartáče
Plochý ocelový kartáč.
objednací kód popis zboží
K150O030VD Průměr 150 mm / drát 0,3 mm
K175O030VD Průměr 175 mm / drát 0,3 mm
K200O030VD Průměr 200 mm / drát 0,3 mm
Miskové kartáče
Miskové kartáče M14, ocelové.
objednací kód popis zboží
O0002 - 622 151 Průměr 100 mm / drát 0,5 mm
K100M030VZ Miskový kartáč kuželový vlnitý, pr.100mm, drát 0.3mm
K100M050CZ Miskový kartáč kuželový copánkový, pr.100mm, drát 0.5mm
Nerezové kartáče rovné, copánkové
Rovný copánkový nerezový kartáč.
objednací kód popis zboží
O0002631151 Rovný copánkový 115/0.5
O2202631151 Rovný copánkový 125/0.5
O0002641151 Rovný copánkový 150/0.5
O0002653151 Rovný copánkový 178/0.5
O9906026051 Rovný copánkový 178/0.5/6mm
Ruční jednořadé kartáče
Ruční, jednořadé kartáče s plastovou rukojetí.
objednací kód kartáč ruční
K002P030VR Ruční kartáč jednořadý, ocelový
KB002P030VR Ruční kartáč jednořadý, pomosazený
Ruční kartáče čtyřřadé s plastovou rukojetí
Tyto ruční kartáče jsou vhodné pro čištění běžných ocelí od koroze
a starých nátěrů. Dle našeho předního odborníka na anatomické tvary
(product manager - p. Češka), je tento kartáč ideální pro držení v pravé i levé ruce.
Anatomické tvarování tohoto kartáče paraleně zvyšuje celkovou výkonost pracovníka a jeho
efektivitu.
order marking description
P1004 Ruční kartáč čtyřřadý, ocelový, plastová rukojeť
Nerezové kartáče jednořadé
Ruční jednořadé kartáče s plastovou rukojetí
objednací kód popis zboží
KN002P030VR Ruční kartáč jednořadý, nerezový
Nerezové kartáče čtyřřadé
Ruční čtyřřadé kartáče s dřevěnou rukojetí
objednací kód popis zboží
KN004D030RR Ruční kartáč čtyřřadý, nerezový
Hrncové kartáče vlnité M14, ocelové
objednací kód popis zboží
K100H030VZ Hrncový kartáč, rovný, pr. 100mm, drát 0.3mm
K075H030VZ Hrncový kartáč, vlnitý, pr. 75mm, drát 0.3mm
Hrncové kartáče copánkové M14, ocelové
objednací kód popis zboží
K065H050CZ Hrncový kartáč kuželový, copánkový, pr. 65mm, drát 0.5mm
K080H050CZ Hrncový kartáč kuželový, copánkový, pr. 80mm, drát 0.5mm
K085H050CZ Hrncový kartáč válcový, copánkový, pr. 85mm, drát 0.5mm
K100H050CZ Hrncový kartáč válcový, copánkový, pr. 100mm, drát 0.5mm
Hrncové kartáče vlnité na stopce, ocelové
objednací kód popis zboží
K063H030VS Hrncový kartáč kuželový, vlnitý na stopce, pr. 63mm, drát 0.3mm
K075H030VS Hrncový kartáč kuželový, vlnitý na stopce, pr. 75mm, drát 0.3mm
Hrncové copánkové na stopce, ocelové
objednací kód popis zboží
K075H050CS Hrncový kartáč, copánkový na stopce, pr. 75mm, drát 0.5mm
Hrncové kartáče s abrasivními vlákny, se stopkou 6mm
objednací kód popis zboží
KA65H Hrncový kartáč stopkový, pr. 65mm, vlákno nylon+Sic
Technické kartáče Osborn
Ruční kartáče
objednací kód popis zboží
O0008462591 Kartáč mosazný úzký
O0001152334 Drátěný kartáč
O0008462291 Drátěný kartáč ocelový úzký
O0008432573 Kartáč na svíčky
Technické kartáče Osborn
Ruční nerezové kartáče
objednací kód popis zboží
O0008462391 Drátěný kartáč nerezový s rukojetí
O0001152334 Drátěný kartáč nerezový
Okružní kartáče vlnité, ocelové
objednací kód popis zboží
K150O030VD Okružní kartáč vlnitý, pr. 150mm, drát 0.3mm
K175O030VD Okružní kartáč vlnitý, pr. 175mm, drát 0.3mm
K200O030VD Okružní kartáč vlnitý, pr. 200mm, drát 0.3mm
Okružní kartáče vlnité úzké, ocelové
objednací kód popis zboží
K100O030VD Okružní kartáč vlnitý úzký, pr. 100mm, drát 0.3mm
K125O030VD Okružní kartáč vlnitý úzký, pr. 125mm, drát 0.3mm
K151O030VD Okružní kartáč vlnitý úzký, pr. 150mm, drát 0.3mm
Okružní kartáče copánkové M14, ocelové
objednací kód popis zboží
K115O050CZ Okružní kartáč copánkový, pr. 115mm, drát 0.5mm
K125O050CZ Okružní kartáč copánkový, pr. 125mm, drát 0.5mm
Okružní kartáče copánkové, otvor 22,2mm, ocelové
objednací kód popis zboží
K150O050CD Okružní kartáč copánkový, pr. 150mm, drát 0.5mm
K178O050CD Okružní kartáč copánkový, pr. 178mm, drát 0.5mm
Okružní kartáče copánkové se stopkou 6mm, ocelové
objednací kód popis zboží
K075O050CS Okružní kartáč copánkový, pr. 75mm, drát 0.5mm
Okružní kartáče vlnité se stopkou 6mm, ocelové
Stopkové kartáče řady K1 a K2, rovné
objednací kód popis zboží
K050O030VS Stopkový okružní kartáč rovný, pr. 50mm
K075O030VS Stopkový okružní kartáč rovný, pr. 75mm
K100O030VS Stopkový okružní kartáč rovný, pr. 100mm
Koncové kartáče se stopkou 6mm, ocelové
Stopkové kartáče řady K1 a K2, koncové
objednací kód popis zboží
K019K030VS Stopkový kartáč koncový, pr. 19mm
K025K030VS Stopkový kartáč koncový, pr. 25mm
Technické kartáče OPTIMA tools
Ruční, čtyřřadé kartáče s dřevěnou rukojetí
objednací kód popis zboží
K004D030RR Ruční kartáč čtyřřadý, ocelový
Technické kartáče OPTIMA tools
Kartáč na svíčky s plastovou rukojetí, ocelový
objednací kód popis zboží
K001P030VR Kartáč na svíčky s plastovovu rukojetí
Kartáče s abrasivními vlákny, okružní se stopkou 6mm
objednací kód popis zboží
KA050O Okružní kartáč stopkový, pr 50mm, vlákno nylon+Sic
KA100O Okružní kartáč stopkový, pr 100mm, vlákno nylon+Sic
Kartáče s abrasivními vlákny, kotoučový se stopkou 6mm
objednací kód popis zboží
KA100K Kotoučový kartáč stopkový, pr. 100mm, vlákno nylon+Sic
Trubkové kartáče s nylonovým vláknem
objednací kód popis zboží
TM04 Trubičkový kartáč, pr. 4.0mm
TM38 Trubičkový kartáč, pr. 3.8mm
TM33 Trubičkový kartáč, pr. 3.3mm
TM25 Trubičkový kartáč, pr. 2.5mm
TM18 Trubičkový kartáč, pr. 1.8mm